DET KONGELIGE KOMMUNAL-
OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT
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Ifglge liste
Deres ref Var ref Dato
19/5687-1 19. november 2019

Ny forskrift om garantier og finans- og gjeldsforvaltning

Departementet har pa bakgrunn av ny kommunelov (2018) fastsatt forskrift 18.11.2019 nr.
1520 om garantier og finans- og gjeldsforvaltning i kommuner og fylkeskommer. Den nye
forskriften er vedlagt og tilgjengelig pa www.lovdata.no. Departementets forklaringer til
forskriften vil bli gjort tilgjengelig pa et senere tidspunkt.

Den nye forskriften erstatter forskrift 2. februar 2001 nr. 144 om kommunale og
fylkeskommunale garantier og forskrift 9. juni 2009 nr. 635 om kommuners og
fylkeskommuners finans- og gjeldsforvaltning.

Den nye forskriften trer i kraft 1. januar 2020.
Bakgrunnen for den nye forskriften er naermere omtalt i departementets hgringsnotat av

4. april 2019, se https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---nye-forskrifter-til-
kommunelovens-okonomibestemmelser/id2640044/

Garantier
Den nye forskriften gir flere nye regler for kommunale og fylkeskommunale garantier. Vi gjer
spesielt oppmerksom pa fglgende:

a) Forskriften § 2 stiller flere og nye krav til hva et garantivedtak skal inneholde. Utfyllende
vedtak skal klargjgre rekkevidden av det ansvaret som kommunen eller fylkeskommunen
tar pa seg.

Under godkjenningen av et garantivedtak, skal fylkesmannen/departementet ogsa
vurdere om innholdskravene er oppfylt, jf. kommuneloven (2018) § 14-19 forste ledd
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tredje og fjerde punktum. Utgangspunktet er at et garantivedtak ikke skal godkjennes
dersom vedtaket mangler opplysninger som forskriften krever, jf. Prop. 46 L (2017-2018)
punkt 20.8.4.

b) Belgpsterskelen for hvilke garantivedtak som ikke krever statlig godkjenning, er hevet.

For kommunene er det fastsatt differensierte terskler knyttet til innbyggertall.
Eksempelvis, hvis innbyggertallet er 3 000 eller lavere, kan kommunen stille en garanti
pa inntil (til og med) 800 000 kroner, uten at garantien skal godkjennes av fylkesmannen.
Hvis innbyggertallet er 3 001 eller hgyere, men ikke hgyere enn 10 000, kan kommunen
stille en garanti pa inntil (til og med) 2 000 000 kroner, uten at garantien skal godkjennes
av fylkesmannen, og sa videre, jf. forskriften § 4.

Merk at telledatoen er innbyggertallet per 1. januar aret for vedtaket fattes. For
garantivedtak som fattes i 2020, er det innbyggertallet per 1. januar 2019 som er
avgjerende.

For fylkeskommunene er det fastsatt én felles terskel. Fylkeskommunale garantivedtak
som er pa 10 000 000 kroner eller lavere, skal ikke godkjennes av departementet.

c) For garantivedtak som treffes innen utgangen av 2019, gjelder kommuneloven (1992)
§ 51 og tilhgrende forskrift av 2.2.2001 nr. 144. Dette gjelder ogsa dersom godkjenningen
av slike vedtak foretas av fylkesmannen/departementet i 2020, jf. den nye forskriften § 9.

Finans- og gjeldsforvaltning
| hovedsak blir gjeldende forskriftsregler om finans- og gjeldsforvaltning viderefgrt i den nye
forskriften. Vi gjer spesielt oppmerksom pa falgende nye forhold:

a) Finansreglementet skal ogsa inneholde avkastningsmal, jf. forskriften § 6 andre ledd
bokstav d.

b) Finansrapportens beskrivelse og vurdering av kommunens eller fylkeskommunens
finansiell risiko og avkastning, skal sammenholdes med malene og kravene i
finansreglementet, jf. forskriften § 8 forste ledd.

Med hilsen

Thor Bernstrgm (e.f.)

avdelingsdirektgr
Bent Devik
utredningsleder

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke hdndskrevne signaturer
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Kopi
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Adresseliste

Agdenes kommune  Radhuset 7316 LENSVIK
Akershus Postboks 1200 0107 OSLO
fylkeskommune Sentrum
Alstahaug kommune Postboks 1006 8805 SANDNESSJJEN
Alta kommune Postboks 1403 9506 ALTA
Alvdal kommune Gjelen 3 2560 ALVDAL
Andgy kommune Postboks 187 8483 ANDENES
Aremark kommune Radhuset, 1798 AREMARK
Aremarksveien 2276
Arendal kommune Postboks 123 4891 GRIMSTAD
Asker kommune Postboks 353 1372 ASKER
Askim kommune Postboks 2003 1802 ASKIM
Askvoll kommune Postboks 174 6988 ASKVOLL
Askgy kommune Klampavikvegen 1 5300 KLEPPESTQ
Audnedal kommune Radhuset 4525 KONSMO
Aukra kommune Nyjordvegen 12 6480 AUKRA
Aure kommune Postboks 33 6689 AURE
Aurland kommune Vangen 1 5745 AURLAND
Aurskog-Hgland Radhusveien 3 1940 BJORKELANGEN
kommune
Aust-Agder Postboks 788 Stoa 4809 ARENDAL
fylkeskommune
Austevoll kommune  Storebgrportalen 5392 STOREBQ
Austrheim kommune Saetremarka 2 5943 AUSTRHEIM
Avergy kommune Postboks 152 6538 AVERQ@Y
Bruhagen
Balestrand Kong Beles veg 20 6899 BALESTRAND
kommune
Ballangen kommune Postboks 44 8546 BALLANGEN
Balsfjord kommune  Radhusgata 11 9050 STORSTEINNES
Bamble kommune Postboks 80 3993 LANGESUND
Bardu kommune Postboks 401 9365 BARDU
Beiarn kommune Moldjord 8110 MOLDJORD
Berg kommune Skaland 9385 SKALAND
Bergen kommune Postboks 7700 5020 BERGEN
Berlevag kommune  Torget 4 9980 BERLEVAG
Bindal kommune Radhuset 7980 TERRAK
Birkenes kommune  Postboks 115 4795 BIRKELAND
Bjerkreim kommune  Postboks 17 4389 VIKESA
Bjugn kommune Radhuset 7160 BJUGN
Bodg kommune Postboks 319 8001 BODY
Bokn kommune Boknatunvegen 37 5561 BOKN
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Bremanger
kommune
Brgnngy kommune
Buskerud
fylkeskommune
Bygland kommune
Bykle kommune
Baerum kommune
Bo kommune

Bo kommune

Bgmlo kommune
Batsfjord kommune
Dovre kommune
Drammen kommune
Drangedal kommune
Dyrgy kommune
Dgnna kommune
Eid kommune

Eide kommune
Eidfjord kommune
Eidsberg kommune

Eidskog kommune
Eidsvoll kommune
Eigersund kommune
Elverum kommune
Enebakk kommune
Engerdal kommune

Etne kommune
Etnedal kommune
Evenes kommune
Evje og Hornnes
kommune
Farsund kommune
Fauske kommune
Fedje kommune
Fet kommune
Finnmark
fylkeskommune
Finngy kommune
Fitjar kommune
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Postboks 104

Radhuset
Postboks 3563

Sentrum 18
Radhuset
Radhuset
Postboks 83
Radhuset, Veaveien
50

Kommunehuset
Postboks 610
Kongsvegen 4
Postboks 7500
Kommunehuset
Dyraytunet 1
Solfjellsjgen
Radhusvegen 11
Radhusvegen 7
Simadalsvegen 1
Ordfgrer Voldens vei
1

Postboks 94
Postboks 90
Postboks 580
Postboks 403
Prestegardsveien 4
Engerdalsveien
1794

Sjoarvegen 2
Kommunehuset
Postboks 43
Kasernevegen 19

Postboks 100
Postboks 93
Stormarkvegen 49
Postboks 100
Fylkeshuset,
Postboks 701
Radhuset
Postboks 83

6721

8905
3007

4745
4754
1304
3833
8475

5430
9991
2662
3008
3750
9311
8820
6770
6490
5783
1850

2230
2081
4379
2418
1912
2440

5590
2890
8539
4735

4552
8201
5947
1901
9815

4160
5418

SVELGEN

BRONNGYSUND
DRAMMEN

BYGLAND
BYKLE
SANDVIKA

BJ | TELEMARK
STRAUMSJQEN

BREMNES
BATSFJORD
DOVRE
DRAMMEN
DRANGEDAL
BROSTADBOTN
DONNA
NORDFJORDEID
EIDE

EIDFJORD
MYSEN

SKOTTERUD
EIDSVOLL
EGERSUND
ELVERUM
ENEBAKK
ENGERDAL

ETNE

ETNEDAL

BOGEN | OFOTEN
EVJE

FARSUND
FAUSKE
FEDJE
FETSUND
VADSJ

FINNGY
FITIAR



Fjaler kommune

Fjell kommune
Flakstad kommune
Flatanger kommune
Flekkefjord
kommune
Flesberg kommune
Flora kommune
Fla kommune
Folldal kommune
Forsand kommune
Fosnes kommune
Fredrikstad
kommune

Frogn kommune
Froland kommune
Frosta kommune
Fraena kommune
Fraya kommune
Fusa kommune
Fylkesmannen i
Agder
Fylkesmannen i
Innlandet
Fylkesmannen i
Mgre og Romsdal
Fylkesmannen i
Nordland
Fylkesmannen i
Oslo og Viken
Fylkesmannen i
Rogaland
Fylkesmannen i
Troms og Finnmark
Fylkesmannen i
Trgndelag
Fylkesmannen i
Vestfold og
Telemark
Fylkesmannen i
Vestland
Fylkesmennenes
fellesadministrasjon
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Dalstunet 20

Postboks 184
Flakstadveien 371
Miljgbygget
Kirkegaten 50

Lampelandhagan 7
Markegata 51
Sentrumsvegen 24
Gruvvegen 7
Kommunehuset
Servicekontoret
Postboks 1405

Postboks 10
Frolandsveien 995
Alstad

Radhuset
Postboks 152
Postboks 24
Postboks 788 Stoa
Postboks 987
Postboks 2520
Postboks 1405
Postboks 325
Postboks 59
Statens hus
Postboks 2600
Postboks 2076
Statens hus,

Njgsavegen 2
Postboks 788

6963

5342
8380
7770
4400

3623
6900
3539
2580
4110
7856
1602
1441
4820
7633
6440
7261
5649
4809
2604
6404
8002
1502
4001
9815
7734

3103

6863

4809

DALE |
SUNNFJORD
STRAUME
RAMBERG
FLATANGER
FLEKKEFJORD

LAMPELAND
FLORQD

FLA

FOLLDAL
FORSAND
JOA
FREDRIKSTAD
DR@BAK
FROLAND
FROSTA
ELNESVAGEN
SISTRANDA
EIKELANDSOSEN
ARENDAL
LILLEHAMMER
MOLDE

BOD@

MOSS
STAVANGER
VADS@
STEINKJER

TONSBERG

LEIKANGER

ARENDAL



Fyresdal kommune
Feerder kommune

Forde kommune
Gamvik kommune
Gaular kommune

Gausdal kommune
Gildeskal kommune
Giske kommune
Gjemnes kommune
Gjerdrum kommune
Gjerstad kommune
Gjesdal kommune
Gjgvik kommune
Gloppen kommune
Gol kommune
Gran kommune
Grane kommune
Granvin herad
Gratangen
kommune

Grimstad kommune
Grong kommune
Grue kommune
Gulen kommune
Hadsel kommune
Halden kommune
Halsa kommune
Hamar kommune
Hamargy kommune
Hammerfest
kommune

Haram kommune
Hareid kommune
Harstad kommune
Hasvik kommune
Hattfjelldal
kommune
Haugesund
kommune
Hedmark
fylkeskommune
Hemne kommune
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Klokkarhamaren 6
Postboks 250
Borgheim
Postboks 338
Postboks 174
Vadheimsvegen 15

Vestringsvegen 8
Postboks 54
Radhuset
Kommunehuset
Postboks 10
Gjerstadveien 1335
Rettedalen 1
Postboks 630
Grandavegen 9
Gamlevegen 4
Radhusvegen 39
Industriveien 2
Postboks 13
Nergardveien 2

Postboks 123
Postboks 162

Grue radhus
Eivindvikvegen 1119
Radhusgata 5
Postboks 150
Radhuset Liabgen
Postboks 4063
Kommunehuset
Postboks 1224

Storgata 19
Radhusplassen 5
Postmottak
Postboks 43
O.T.Olsens vei 3 A

Postboks 2160
Postboks 4404

Bedriftssenteret
Trondheimsveien 1

3870
3163

6802
9770
6973

2651
8138
6050
6631
2024
4980
4330
2810
6823
3550
2770
8680
5733
9470

4891
7871
2260
5966
8450
1751
6683
2306
8294
9616

6270
6060
9479
9593
8690
5504
2325

7200

FYRESDAL
Ngtteragy

FORDE

MEHAMN

SANDE |
SUNNFJORD
JSTRE GAUSDAL
INNDYR
VALDERGYA
BATNFJORDSYJRA
GJERDRUM
GJERSTAD
ALGARD

GJOVIK
SANDANE

GOL

JAREN

TROFORS
GRANVIN
GRATANGEN

GRIMSTAD
GRONG
KIRKENZAER
EIVINDVIK
STOKMARKNES
HALDEN
VAGLAND
HAMAR
HAMARQGY
HAMMERFEST

BRATTVAG
HAREID
HARSTAD
BREIVIKBOTN
HATTFJELLDAL
HAUGESUND
HAMAR

KYRKSZATERJRA



Hemnes kommune
Hemsedal kommune

Hergy kommune
Hergy kommune
Hitra kommune
Hjartdal kommune
Hjelmeland
kommune

Hobgl kommune
Hol kommune

Hole kommune
Holmestrand
kommune

Holtalen kommune
Hordaland
fylkeskommune
Hornindal kommune
Horten kommune
Hurdal kommune
Hurum kommune
Hvaler kommune
Hyllestad kommune

Haegebostad
kommune

Hgyanger kommune
Hgylandet kommune
Ha kommune
Ibestad kommune

Indergy kommune
Indre Fosen
kommune

Iveland kommune
Jevnaker kommune
Jondal kommune
Jolster kommune

Karasjok kommune

Karlsgy kommune
Karmgy kommune
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Sentrumsveien 1
Hemsedalsvegen
2889

Postboks 274
Hergy Radhus
Radhusveien 1
Saulandsvegen 414
Vagen

Elvestadveien 1000
Almannvegen 8
Viksveien 30

Pb 312

Hovsletta
Postboks 7900

Postboks 24
Postboks 10
Minneasvegen 3
Nordre Saetrevei 1
Storveien 32
Hyllestad
kommunehus
Birkeland

Postboks 159
Vargeia 1
Radhusgata 8
Radhuset,
Kopparvika 7
Vennalivegen 7
Radhusveien 13

Frikstadveien 20
Kirkegata 6
Folgefonnvegen 2
Kommunehuset,
Ospene 1
Raddeviessogeaidnu
4

Radhuset

Radhuset, Postboks
167

8646
3560

6099
8850
7240
3692
4130

1827
3576
3530
3081

7380
5020

6761
3191
2090
3475
1680
6957

4595

6991
7977
4360
9450

7670
7100

4724
3520
5627
6843

9735

9130
4291

KORGEN
HEMSEDAL

FOSNAVAG
HERQGY
HITRA
SAULAND
HJELMELAND

HOBQL

HOL

RAYSE
HOLMESTRAND

ALEN
BERGEN

HORNINDAL
HORTEN
HURDAL
SATRE
SKJARHALDEN
HYLLESTAD

TINGVATN

HOYANGER
HOYLANDET
VARHAUG
HAMNVIK

INDERG@Y
RISSA

IVELAND
JEVNAKER
JONDAL

SKEI | JOLSTER

KARASJOK

HANSNES
KOPERVIK



Kautokeino
kommune

Klepp kommune
Kleebu kommune
Kongsberg
kommune
Kongsvinger
kommune

Kragerg kommune
Kristiansand
kommune
Kristiansund
kommune
Krgdsherad
kommune

Kvalsund kommune
Kvam herad
Kvinesdal kommune
Kvinnherad
kommune

Kviteseid kommune
Kvitsgy kommune
Kveefjord kommune
Kvaenangen
kommune

Kafjord kommune
Larvik kommune
Lavangen kommune
Lebesby kommune
Leikanger kommune
Leirfjord kommune
Leka kommune
Lenvik kommune
Lesja kommune
Levanger kommune
Lier kommune
Lierne kommune
Lillehammer
kommune

Lillesand kommune
Lindesnes kommune

Lindas kommune
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Bredbuktnesvn. 6

Postboks 25
Postboks 200
Postboks 115

Postmottak

Postboks 128
Postboks 417 Lund

Postboks 178
Kommunehuset

Radhusv. 18
Grovagijelet 16
Nesgata 11
Radhuset

Kviteseidgata 13

Bygdeveien 26
Burfjord

Postboks 74
Postboks 2020
Nessveien 7
Postboks 38
Skrivarvegen 7
Kommunehuset
Lekatun
Postboks 602
Postboks 53
Postboks 130
Postboks 205
Heggvollveien 6
Postboks 986

Postboks 23
Postboks 183
Vigeland

Felles postmottak
Kvernhusmyrane 20

9520

4358
7541
3602

2226

3791
4604

6501

3536

9620
5600
4480
5470

3850
4180
9475
9161

9148
3255
9357
9790
6863
8890
7994
9306
2665
7601
3401
7882
2626

4791
4524

5914

KAUTOKEINO

KLEPPE
KLABU
KONGSBERG

KONGSVINGER

KRAGERQY
KRISTIANSAND S

KRISTIANSUND N

NORESUND

KVALSUND
NORHEIMSUND
KVINESDAL
ROSENDAL

KVITESEID
KVITS@Y
BORKENES
BURFJORD

OLDERDALEN
LARVIK
TENNEVOLL
KJGLLEFJORD
LEIKANGER
LEIRFJORD
LEKA
FINNSNES
LESJA
LEVANGER
LIER

NORDLI
LILLEHAMMER

LILLESAND
LINDESNES

ISDALSTQ



Lom kommune
Loppa kommune
Lund kommune
Lunner kommune
Lurgy kommune
Luster kommune
Lyngdal kommune
Lyngen kommune
Leerdal kommune
Ladingen kommune
Larenskog
kommune

Laten kommune
Malvik kommune
Mandal kommune
Marker kommune
Marnardal kommune

Masfjorden
kommune

Meland kommune
Meldal kommune
Melhus kommune
Melgy kommune
Meraker kommune
Midsund kommune
Midtre Gauldal
kommune
Modalen kommune
Modum kommune
Molde kommune
Moskenes kommune
Moss kommune
Mgre og Romsdal
fylkeskommune
Malselv kommune
Masgy kommune
Namdalseid
kommune

Namsos kommune

Namsskogan
kommune
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Sognefjellsveien 6
Parkveien 1-3
Moiveien 9
Sandsvegen 1
Radhuset
Radhuset
Postboks 353
Strandveien 24
Postboks 83
Postboks 83
Postboks 304

Postboks 113
Postboks 140
Postboks 905
Postboks 114
Radhuset,
Heddeland
Austfjordvegen 2724

Postboks 79
Kvamsveien 2
Radhuset
Gammelveien 5
Radhuset
Utsidevegen 131
Radhuset

Postboks 44
Postboks 38
Radhusplassen 1
Radhuset
Postboks 175
Postboks 2500

Kommunehuset
Torget 1
Glottvegen 2

Postboks 333
Sentrum

2686
9550
4460
2740
8766
6868
4577
9060
6886
8411
1471

2341
7551
4509
1871
4534

5981

5906
7336
7224
8150
7530
6475
7290

5732
3371
6413
8390
1501
6404

9321
9690
7750
7801

7890

LOM
JKSFJORD
MOl

ROA

LURGY
GAUPNE
LYNGDAL
LYNGSEIDET
LARDAL
LZDINGEN
LORENSKOG

LSTEN
HOMMELVIK
MANDAL
IRJE
MARNARDAL

MASFJORDNES

FREKHAUG
MELDAL
MELHUS
JIRNES
MERAKER
MIDSUND
STOREN

MODALEN
VIKERSUND
MOLDE
REINE
MOSS
MOLDE

MOEN
HAV@YSUND
NAMDALSEID
NAMSOS

NAMSSKOGAN



Nannestad
kommune

Narvik kommune
Naustdal kommune
Nedre Eiker
kommune

Nes kommune

Nes kommune
Nesna kommune
Nesodden kommune
Nesseby kommune
Nesset kommune

Nissedal kommune

Nittedal kommune
Nome kommune
Nord-Aurdal
kommune

Norddal kommune
Nord-Fron kommune
Nordkapp kommune
Nordland
fylkeskommune
Nord-Odal kommune
Nordre Land
kommune

Nordreisa kommune
Nore og Uvdal
kommune

Notodden kommune
Neergy kommune
Odda kommune
Oppdal kommune
Oppegard kommune
Oppland
fylkeskommune
Orkdal kommune
Os kommune

Os kommune

Osen kommune
Oslo kommune

Oslo kommune
Ostergy kommune
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Teiealleen 31

Postmottak
Postboks 43
Postboks 399

Postboks 114
Rukkedalsvegen 46
Movegen 24
Postboks 123
Radhuset
Krakholmvegen 2

Kommunehuset,
Treungvegen 398
Postboks 63
Ringsevja 30
Postboks 143

Postboks 144
Nedregate 50
Postboks 403
Fylkeshuset

Herredsveien 2
Postboks 173

Postboks 174
Kommunehuset
Radberg

Postboks 193
Idrettsvegen 1
Opheimsgata 31
Inge Krokanns vei 2
Postboks 510
Postboks 988

Postboks 83
Rytrga 14
Postboks 84
Kommunehuset
Radhuset
Radhuset
Radhusplassen 1

2030

8512
6806
3051

2151
3540
8700
1451
9840
6460

3855

1483
3830
2901

6211
2640
9751
8048

2120
2882

9156
3630

3672
7970
5750
7340
1411
2626

7301
2550
5202
7740
0037
0037
5282

NANNESTAD

NARVIK
NAUSTDAL
MJGNDALEN

ARNES
NESBYEN
NESNA
NESODDTANGEN
VARANGERBOTN
EIDSVAG |
ROMSDAL
TREUNGEN

HAGAN
ULEFOSS
FAGERNES

VALLDAL
VINSTRA
HONNINGSVAG
BODQY

SAGSTUA
DOKKA

STORSLETT
RYDBERG

NOTODDEN
KOLVEREID
ODDA
OPPDAL
KOLBOTN
LILLEHAMMER

ORKANGER

OS | @STERDALEN
0S

STEINSDALEN
OSLO

OSLO

LONEVAG



Overhalla kommune
Porsanger kommune

Porsgrunn kommune
Radgy kommune
Rakkestad
kommune

Rana kommune
Randaberg
kommune

Rauma kommune
Re kommune
Rendalen kommune
Rennebu kommune
Rennesgy kommune
Rindal kommune
Ringebu kommune
Ringerike kommune
Ringsaker kommune
Risgr kommune
Roan kommune
Rogaland
fylkeskommune
Rollag kommune
Rygge kommune
Reelingen kommune
Redgy kommune
Remskog kommune
Rgros kommune
Rast kommune
Reyken kommune
Rayrvik kommune
Rade kommune
Salangen kommune
Saltdal kommune
Samnanger
kommune

Sande kommune

Sande kommune
Sandefjord
kommune
Sandnes kommune
Sandgy kommune
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Svalivn. 2
Radhuset, Postboks
400

Postboks 128
Radgyvegen 1690
Postboks 264

Postboks 173
Postboks 40

Vollan 8 A
Postboks 123
Hanestadveien 1
Kommunehuset
Postboks 24
Rindalsvegen 17
Hanstadgata 4
Pb 123 Sentrum
Postboks 13
Postboks 158

Postboks 130
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